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Verksamhetsberättelse för IF Haga 2018 
 

Ordförandens inledning 

Fortsatt stor satsning på Strömsbergsvallen och Hagagården 

Under 2018 har vi fortsatt underhållet på fastigheten enligt den plan styrelsen fastslagit. 

Området runt Hagagården har snyggats till genom att vi bl.a plockat bort gamla slipers. 

Golfkiosken har rivits och på hela ytan där golfbanan låg har vi gjort en större investering och 

färdigställt ytan för en ny 7 manna plan. En ny container har införskaffats. 

Mattias Andersson har fasat ut sej själv under hösten på kansliet så där tittar vi på en lösning 

för 2019 och framåt. Under hösten har Björn Runn varit behjälplig med löpande 

kanslisysslor. 

Vad händer 2019? 

2019 blir sportsligt intressant på herrsidan med ett antal roliga derbymatcher. Herrarna 

ramlade som bekant ur sin Div 3 serie och kommer spela i en lokal Div 4 serie. 

Damlag får vi tyvärr inte ihop under 2019 heller och arbete pågår för att se om vi kan få till 

ett lag i korpen även i år. 

Haga Inter har fortsatt 2 lag i spel men har ledarbrist så där jobbar vi på förstärkning. 

Ungdomslagen har lite blandade problem som vi får lösa under våren. Något lag läggs ned 

medans något lag är lite för många och får till och med tacka nej till spelare. Fler ledare 

behövs om de ska ta emot fler spelare.  

På kansliet har vi en intern lösning på gång men i skrivande stund är det inte helt klart. 

Bokföring och ekonomisidan har lösts med sponsrad extern hjälp. 

På anläggningssidan kommer vi att köpa färdigt gräs till nya ytan bakom läktaren så den skall 

vara spelklar till Hagadagarna och vi kommer även se över klipprutinerna på övriga planer så 

att dom alltid skall vara tipptopp. 

Styrelsen tittar även på att göra en tillbyggnad av Hagagården för att ge plats åt en pizzeria 

och en minder servicebutik. Bygglov är sökt men i skrivande stund är tillstånd ännu inte 

beviljat.  

Hagadagarna spelas i år 17- 18 augusti i delvis ny tappning med ett antal grupper 7 manna. 

Under året fyller Haga 75 år vilket bör uppmärksammas. Festkommittén planerar för detta.  

Övrigt 

Styrelsen vill gärna uttrycka sin uppskattning till alla ledare, spelare, funktionärer och 

anställda för deras uppoffrande ideella arbete. Utan deras insatser skulle det vara omöjligt 

att bedriva en så framgångsrik verksamhet. 

Jönköping den 4 februari 2019 

Janne Swärd. Ordf. 
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Sammanfattning av året 

 

Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer. 

Ordförande Janne Swärd 

Vice ordförande Tommy Spörk 

Kassör Åke Svensson 

Sekreterare Marie Helgesson 

Ledamot Torbjörn Nilsson, Jennifer Israelsson och Rickard Wahlberg 

Suppleanter: 

Jonas Wikström som också representerat herrseniorer  

Emma Dahl och Emma Fagerström representanter för damseniorer  

Henrik Dahl representant för ungdomslagen. 

 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden. Utöver det har styrelsen vid behov haft 

kommunikation via e-post och telefon. 

 

Medlemsantal 
Föreningens medlemsantal uppgår vid verksamhetsårets slut till drygt 400 medlemmar 

 

Ungdomslag 
Våra ungdomslag samlar omkring 200 deltagare som tränar aktivt, deltar i seriespel och 

cuper. Stort tack till alla ungdomsledare som gör ett fantastiskt arbete! 

 

I år hade vi ingen fotbollsskola eftersom vi tyvärr inte fick ihop ledare. 

 

Senior dam- och herrlag  
Herrlaget åkte ur div 3 Mellersta Götaland. Damlaget spelade i Korpen. Haga Inter hade ett B-

lag och ett Junior P18-lag. 

 

 

Ekonomi 
IF Haga gör ett negativt resultat på 175 805 kronor, varav avskrivningar är  138 656 kronor. 

Det är avskrivningar på maskiner, byggnader och markanläggning. Den nya fotbollsplanen 

står för cirka 45 000 kronor av dessa avskrivningar 

Det är inte bra att göra ett negativt resultat på 36 900 före avskrivningar. IF Haga måste för 

2019 göra minst ett nollresultat före avskrivningar. 

IF Haga har en stabil kassa, trots en investering på drygt 450 000 för den nya fotbollsplanen. 

   

 Åke Svensson 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Ungdomssektionen 

 
Vi har haft lag i följande åldersgrupper! 

•                         Haga Inter         •                         F 06/07                                                                                                 

•                         P 04                   •                         F 08                                                                                         

•                         P 05                   •                         F 09                                                                                           

•                         P 06                   •                         F/P 10/11                                                                                     

•                         P 07                   •                         F/P 12                                                                                               

•                         P 08                   •                         Bolibompa F/P för de minsta!                                                                 

•                         P 09                   •             

          

Domaransvarig för ungdom har varit Tommy Spörk! Bra jobbat Tommy, det har funkat 

perfekt! Ungdomsdomare  har killar och tjejer i P04 & P05 & F06/07 varit, samt några äldre 

killar som spelat i föreningen förr ! Ett stort tack till er!! 

  

Ett stort tack till alla ledare , styrelse , kansli och alla som ställer upp för IF Haga! 

 

Vision 2019 

Att vi ledare fortsätter att jobba över gränserna, vill säga att man hjälps åt mellan lagen! Att vi 
använder Hagas lilla svarta så vi stärker den röda tråden i föreningen. Glädje ska vara ett nyckelord i 
alla ungdomslag.  Ur glädje kommer trivsel, trivs man, mår man bra och mår man bra presterar man. 

Vi som förening har inte som mål att ta fram nya stjärnor utan tvärtom så har vi som uttalat mål att 
alla får vara med i mån av plats och att det finns glädje i allt vi gör, både på och utanför planen. Vi vill 
att så många som möjligt ska ges chansen att spela fotboll och så länge som möjligt. Att ha kul är 
grunden för det vi håller på med och skapar motivation för utveckling.  Föreningen har ett bra rykte, 
är välskött och att vi kan erbjuda kvalitativ fotbollsutbildning. 

 Henrik Dahl, Ungdomsansvarig IF Haga 
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Lagens berättelser 

 

Lagberättelse IF Haga Herrseniorer 

 
  

Efter succén med serieseger och uppflyttning från division 4 under 2017 var förhoppningarna stora 

inför återkomsten i division 3. Vi blev geografiskt placerade i Mellersta Götaland-serien, vilket 

innebar resor västerut till Mellerud, Trollhättan, Lidköping etc. och vi fick stifta bekantskap med några 

nya klubbar som vi inte stött på tidigare. Några av de äldre spelarna tackade för sig, men några 

intressanta nyförvärv spetsade truppen och den kändes på förhand klart stark nog för att kunna etablera 

sig i trean. Torbjörn Isaksson gick in på sitt andra år som huvudtränare och fick länge dra ett stort lass 

då assisterande tränaren Stefan Bohman var en av de som slutade efter 2017. Det dröjde däremot ända 

till efter sommaren innan Pontus Dorch kom in och stärkte upp ledarstaben.  

  

Försäsongen började med en fin 0–0 match mot sedermera division 2-vinnarna Assyriska IK inne i 

Tipshallen. Resultaten gick sedan lite upp och ner, men en höjdpunkt var 8–0-segern mot Värnamo 

Södra FF som lovade gott inför fortsättningen. Genrepet mot Habo IF slutade också med en stabil 3–1-

seger, men kostade oss vår lagkapten Fredrik Ulff som drog av korsbandet och missade hela säsongen. 

  

Vårsäsongen inleddes på tyngsta möjliga sätt och efter sex omgångar stod vi på ynka två poäng. Vi 

hann dock med en seger då vi slog ut Ekhagens IF i Smålandscupen med 2–0, men åkte tyvärr ut redan 

i omgången efter mot Tenhults IF. Vändningen skulle dock komma och på de sex kommande 

matcherna innan sommaren tog vi 12 poäng och gick till sommaruppehåll på en åttondeplats, där vi så 

smått började titta uppåt i tabellen och spände bågen mot en sjätteplats. Hösten inleddes dock tufft 

med matcher mot de då tre bästa lagen i serien, vilket resulterade i endast en poäng. Oturen var också 

framme igen då ytterligare en rutinerad spelare i form av Adrian Andersson drabbades av en knäskada 

och missade resten av säsongen. Matcherna slutade under denna period 5–3, 4–4, 3–5, 2–5 och 3–4, 

vilket ledde till att tränarna behövde göra en förändring av taktiken för att försöka råda bot på alla 

insläppta mål. Ofta kunde vi vara spelförande i matcherna och gjorde under året många mål, men blev 

hårt straffade på grund av ett allt för oorganiserat och lite naivt försvarsspel. Taktikförändringen slog 

dock fel. Vi slutade istället att producera framåt och de sex sista matcherna avslutades med den mindre 

smickrande målskillnaden 1–22. Laget sjönk som en sten i tabellen med noll inspelade poäng och 

avslutade därför serien som tabelljumbo. 
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Det fanns dock några utropstecken under säsongen. Nyförvärvet Calle Åberg krigade länge i 

skytteligatoppen med sina elva mål innan sommaren, men stannade precis som laget sedan av och 

landade på 13 mål. Viktor Niklasson var som vanligt viktig på mitten i sin roll som dirigent och stod 

för flera vackra assist under året samtidigt som han var säkerheten själv från straffpunkten där han 

smällde in fem av sina totalt sju mål. Vi släppte in flest mål i serien med hela 73(!) insläppta mål, men 

det unga J-Södra-lånet i målet, Pontus Wik, stod dock för en stark säsong individuellt och kan 

knappast lastas för kräftgången. 

  

Division 3 är en serie med många duktiga fotbollsspelare och flera av dem återfanns i IF Haga 2018. 

Dessvärre hade vi under året stora problem med träningsnärvaro och spelarnas prioriteringar, vilket 

helt enkelt gjorde att vi inte räckte till.  

  

Inför 2019 tog Pontus Dorch över som huvudtränare och har fått Andreas Persson och Johan Thorén 

som stöd i form av assisterande tränare. Stommen i truppen är kvar och har kryddats med några 

spännande nyförvärv, vilket gör att vi nu jobbar hårt mot en återkomst i division 3. Vi är också 

betydligt bättre rustade denna gång då kravbilden på spelarna gällande träningsnärvaro och 

prioriteringar har förändrats radikalt. Något som nuvarande trupp svarat upp mot på ett imponerade 

sätt och det lovar gott inför kommande säsong. 

  

Mot Trean! 

 

 

 

IF Haga Dam-korpen 
 

Säsongen började med att vi hade ca 15 spelare. Många var taggade! Vi tränade en gång med 

stor uppslutning, senare kom jobb och annat i vägen och vi tränade enbart 2 gånger på hela 

säsongen. Det var roliga matcher på Rosenlunds planer men senare på säsongen så slutade 

många att komma och vi blev ca 6-8 personer på matcherna. Vi fick fråga flera gånger om det 

var okej om vi spelade på mindre plan och mindre personer så vi skulle ha någon chans. Vi 

kom till slutspel där vi också var mycket dåligt med folk och vi slutade näst sist i serien. Vi 

hade haft potential att komma högre upp i serien om inte folk hade slutat att komma.  

Det var en rolig säsong till början men blev segare när det blev så lite med folk. Ledare för 

säsongen var Ellen Plym som gjorde det brilliant!  
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Haga Inter 
 

 
Haga Inter P18 och Haga-U bestod under 2018 av totalt drygt 50 spelare, varav vi har haft en 

kärna med 25 till 30 killar. De flesta är födda 1999 och 2000 men vi har även haft några 

spelare som är födda 1998. Vi har genomfört drygt 80 träningar under året och som mest har 

vi varit 32 spelare samtidigt på träning.  

Det absolut viktigaste är att vi har fått ett gäng med svenska killar som har börjat med oss och 

det gör att syftet med att integrera killarna har tagit ett mycket stort steg framåt.  

 

Uppstart säsong 2018 
Ledarstaben hade som vilja och ambition att fortsätta med laget även under säsongen 2018 

och IF Hagas styrelse gav oss det förtroendet. Vi tog fram 10 principer för hur vi skulle spela 

fotboll – allt från understöd till snabba ytterbackar.  

Under de mest bistra vintermånaderna 

tränade vi regelbundet både inomhus på 

Ljungarumsskolan, utomhus på Rosenlunds 

IP och på Junebäcksvallen. Vissa träningar 

var mer välbesökta än andra men humöret på 

deltagarna var alltid på topp. Här ses några 

glada pojkar på en utomhusträning. 

  
 

Cuper och träningsmatcher   
Laget deltog i JDM P18 Intersport Cup som spelades under vårsäsongen.  Vi såg detta mer 

som träningsmatcher, då vi hade få spelare som var just 18 år. Vi deltog även i en turnering 

för träning av domare. Det har varit toppen att ha kunnat nyttja de tillfällena som 

träningsmatcher.  
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Seriespel 
Vi var många i truppen och därför anmälde vi två lag till Seriespel. Dels ett lag i P18, för de 

något yngre och där vi även fick ha med fem överåriga spelare och dels ett B-lag för att även 

kunna erbjuda matcher för dem som är lite äldre.  

Vårsäsongen började fokuserat och vi spelade grymt bra fotboll. Det arbetet som laget tidigare 

har lagt på samarbete och spelregler såg vi resultatet av.  

I U-serien inledde vi med vinst borta mot Torpa FF, vilket gladde Åke lite särskilt. Även i 

P18 inledde vi med vinst borta mot Sävsjö.  

Vi gjorde många rikligt bra matcher och ska man hålla fram några så är det vinst mot 

Bankeryds SK (på bortaplan) och Norrahammars GIS på hemmaplan i P-18.  Sedan var nog i 

alla fall vinsten mot Råslätts SK med 3-1 som var den absoluta höjdpunkten på säsongen.  
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I utveckling B spelade vi 14 matcher och vann fyra matcher, spelade en oavgjord och 

förlorade 9.  Det var många jämna matcher och det visar också målskillnaden, där vi hade 

minus sju mål.  Vi slavade bort ett par matcher och borde ha haft med oss åtminstone två 

segrar till. Totalt deltog 39 spelare i Utveckling B. 

 
 

 

Råslättscupen 
 
Vi deltog i Råslättscupen inomhus.  

Vi spelade stundtals bra fotboll, men nådde 

inte hela vägen fram. Vi lyckades få med oss 

en pinne i slutänden. I matchens sista spark 

mot Bankeryd så sköt vi en straff i stolpen, 

så nära en seger var vi.  
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Bilder från J-nytt 

 

Hagadagarna 
Haga Inter gjorde ett otroligt arbete på Hagadagarna och bidrog till ännu en succé för 

Hagadagarna. Det var allt från domare, till att grilla korv och hamburgare till att hjälpa till 

med att städa och fixa. 
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Avslutning 
Vi avslutade seriesäsongen med en att kolla på Champions League och njöt av ett härligt 

bildspel som Svenne fixat. Mats, Anna och Tim hade också ordnat med ett grymt käk.  

 
Vi delade också ut pris till de två spelare som hade gjort flest träningar. Mustafa och Hardik 

som båda två hade deltagit på 65 träningar – imponerande,  

Höst- och vinterträning 
Vi tog någon veckas vila från ordinarie träning men har fortsatt att träna inomhus i 

Ljungarumsskolans gymnastiksal och på Råslätts konstgräs. Vi har haft fokus på att lattja och 

spela boll utan krav på närvaro.  

Ledare 
Ledarstaben har bestått av Sven-Åke Svensson, Petter Gustafsson, David Ekbäck, Tim Lager, 

Mats Åbom, Kalle Dahlström som huvudtränare samt Åke Svensson och Anna Wangström 

som hjälpledare. Åke och Anna har tagit huvudansvar som administratör, lagförälder och 

reseledare.  

 

Fotbollsskolan 2018  

   
Detta år fick vi inte ihop ledare till fotbollsskolan och därför blev det ledsamt nog ingen. 
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Flickor 06/07 

 
Antal barn  
Vi har under året varit 19 träningsvilliga tjejer. Det är tjejer från Ljungarum, Kettilstorp och 

Gamla Råslätt. 
 

Ledare 

Emma Dahl, Marc Svensson, Jörgen Lindell Wallentin, Peter Schön och Magnus Törnqvist (ny) 

har varit ledare för detta härliga gäng. Lagföräldrar under året har varit Mikaela Amritzer och 

Jessica Törnqvist.  

Träningar 

Vi har under året tränat ute på Strömsbergsvallen måndagar 18:15-19:30 och torsdagar 17.00-

18.30. Inomhusträningarna har varit på lördagar 10.00-11.30 i Ljungarumskolans gymnastiksal. 

Vi har haft olika fokus på träningarna, bla: 

-bollkontroll, knäprogrammet, olika tillslag på bollen, olika sätt att driva bollen, spelövningar 

som tränar spelförståelse, skotträning och hörnor. 

Det viktigaste när tjejerna kommer till träningen är att de och vi ska ha roligt och utvecklas 

tillsammans. 

 

 

Hänt under säsongen: 
Som uppstart på säsongen gjorde vi en utflykt till Göteborg och kollade på match i 

damallsvenskan, Kopparberg-Bunkeflo. Vi började med att äta vår egen medhavda matsäck 

på berget när vi kom fram. Vi såg matchen och efteråt var det dags att jaga autografer. 
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Innan sommaruppehållet hade vi övernattning på Strandängsskolan. Vi började med att åka 

till Stadsparksvallen där Mariebos damer spelade match. Vi grillade, badade och gjorde lite 

sammansvetsande aktiviteter. Som avslutning på den 

helgen hade vi seriematch mot Hallby.  

 

 

 

I slutet av juli åkte vi till Halmstad och spelade i Laxacupen. En 

cup som varade torsdag-söndag.  Det var sista året för oss att 

spela poolspel och vi fick matcher mot motstånd vi inte mött 

innan. Tjejerna var fantastiska, skötsamma, visade prov på 

härlig kamratskap, fantastiskt bollsinne och gick obesegrade 

genom cupen. Matchandet 

varvades med bad i havet 

som enda sätt att svalka sig i 

ett väldigt varmt Halmstad. 

Det var flera tillresta föräldrar 

mfl. som var med och stöttade 

oss i värmen. 

 



15 

 

 

Vi var med och spelade 

invigningsmatch för 

Hovets nya 

konstgräsmatta i början 

av augusti. 

 

 

 

Vi har deltagit i ett fadderprojekt som 

MIK-dam haft. Det innebar att det var 

tjejer från Mariebos damlag som var hos 

oss och höll i en träning. Det var duktiga 

tjejer som höll i träningen och visade flera 

roliga övningar.  

 

 
 
 
 
 
 
 
Under HAGADAGARNA var vi med och hade ansvar för lotterier och fiskedamm. Tjejerna (14 

st) var med och dömde sina första matcher under Hagadagarna och fick mycket beröm för 

sina insatser.  

 
Seriespel och utveckling av laget 

Vi har haft två lag i seriespel under året så det har blivit många matcher. Två varje helg, vid 

ett par matcher har tjejerna spelat dubbelt. Laget utvecklas snabbt, både som individer och 

som lag. Det har skett en otrolig utveckling spelmässigt och alla våra tjejer har tagit nästa kliv. 

De bjuder oss på underbart spel, så bra att till och med motståndarnas tränare och föräldrar 

kommer fram efter matcherna och ger dem beröm. 

Vi hittar våra positioner på planen bättre och passningsspelet är sagolikt emellanåt. 

 

Avslutning  

Som avslutning på säsongen åkte vi till Madesjö för att spela 9-manna cup. Vi övernattade i 

en gymnastiksal. På kvällen när vi kom ner började vi med att äta pizza följt av lite godsaker, 

lek och tävlingar i gymnastiksalen. Tjejerna visade återigen hur fantastisk kamratliga och 

spelsugna de är. Cupen gick vår väg och vi fick hem pokalen av bästa valör (en dalahäst i 

glas som i skrivande stund vandrar runt och bor hos samtliga tjejer en vecka). 
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TACK alla underbara tjejer och fantastiska föräldrar som alltid är där och 

ställer upp i vått och torrt! 

 

// Ledarna F06/07 

 

Flickor 08 
Ledare: Tina Lindberg, Lisa Wahlberg samt Mikaela Amritzer är administrationsansvarig / 

föräldragruppansvarig. 

 

Träningar: Det har varit upp till 12 glada tjejer på våra träningar på måndagar och onsdagar 

17.15-18.30. Vi har fokuserat mycket på glädje med fotboll som utgångspunkt. Vi har tränat 

bollkontroll och lärt oss passa, skjuta och spela 2-mål. Mycket fokus på att hålla våra 

positioner på planen, och övningar med uppspel och försvarsspel. Vi har även haft både Lisa 

och Elias Sjöström som hjälpt till med målvaktsträning som var riktigt uppskattat av de tjejer 

som vill spela målvakt ibland. 

Under vintern har vi haft möjlighet att träna inomhus på söndagar kl 12:00-13:00 i 

Ljungarumsskolans gymnastiksal tillsammans med F09 och F10. 
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Seriespelsmatcher: Äntligen var det dags detta året att spela 7-manna seriespel. Vi 

hamnade i den svåraste serien, men vi stod upp riktigt bra mot lagen i närområdet. Kul med 

större ytor, dock var det lite jobbigt ibland med få avbytare, men vi fick låna in tjejer från -09 

och -10 lag som hjälpte oss. Riktigt roligt med ”riktiga” matcher. 
 

Cuper: Vi var med på GIFF cupen i Tidaholm i slutet av april som uppstart på säsongen. Lite 

kyligt så tidigt på säsongen, och planerna var geggiga, och vi hade lite ont om avbytare, men 

det blev ändå oerhört jämna matcher, och vi spelade emellanåt riktigt bra fotboll. 

Vi var även med och spelade en avslutningscup 30 september i Halmstad, Center Cup. Riktigt 

roligt då vi hyrde buss och gjorde det till en rolig dag tillsammans. Vi är fortfarande 

obesegrade på västkusten 😉 

 

Utveckling av laget: De flesta av spelarna har varit med hela tiden. Det har varit en positiv 

utveckling av laget och samtliga spelare har utvecklats. Vi märker stor skillnad från det att vi 

började. Kul att några nya tjejer tillkommit, men tyvärr även tråkigt att vi tappar flera spelare. 

Så tyvärr är vi inte riktigt säkra idag om Haga kommer att kunna ha ett F08-lag år 2019. Men 

vi kommer att träna tillsammans med F09, så vet du någon som är sugen på att träna fotboll är 

det bara att kolla efter info på laget.se 

 

Vid pennan: Tina Lindberg 
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Flickor 09 
 
Antal Spelare 

Vi har varit ca 12stycken fotbollsugna tjejer. Under säsongen har vi delvis tränat ihop med  

F08 men även kört några träningar med F10 

 
Ledare 

Joacim Grönlund, Linda Schön, Alma Abadzija och Alice Thomasson. Vi har även haft god 

hjälp av spelarnas föräldrar.  

 
Träningar 

Till denna säsong gick vi upp och tränade 2 gånger i veckan måndagar mellan 17,15-18,30 

och onsdagar mellan 17.15- 18.30, vi har fortsatt att fokusera på lite spel uppbyggnad och 

positionsspel, men också haft roligt med bollen. Vi har fortsatt att jobbat med grundläggande 

fotbolls kunskaper såsom teknik, spelregler, osv. Fokus har varit att få upp intresse för fotboll 

och ha roligt. 
 

Cuper 

Under 2018 har vi även spelat EKO cup, Kabe cup, Haga-dagarna, Lirarnas dag, Vätterhem 

Cup. Vi avslutade utomhus säsongen med en bowling kväll, uppskattad av både spelare och 

tränare.  

 
Utveckling av laget 

Under första delen av november har vi börjat med inomhusträning på söndagar i 

Ljungarumsskolans gympa hall under höst/vinter 2018/2019 kör vi tillsammans med F08 och 

F10 

 

 

// Joacim Grönlund, Linda Schön, Alma Abadzija och Alice Thomasson. 
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Flickor 10  

I F10 har antalet spelare ökat från 7 till 12 stycken. 
 
Ledare 
Jennifer Israelsson, Mikaela Johansson, Emilia Nelson och Mikael Opdal. 
 

 
 
Träningar 
Vi har haft träningar utomhus på måndagar och onsdagar mellan kl 17.15 -18.15. 
Tre av fyra tränare har gått tränarutbildning C genom Smålandsfotbolsförbund, varvid nu alla 
tränare i lager har denna grund. Under våren började vi lägga upp träningarna utifrån olika 
teman som är tagna ur läroböcker från tränarutbildningen. Varje vecka gick ett nytt tema 
igenom. Exempel på tema- speluppbyggnad, att dribbla. Hela träningen genomsyrades av att 
träna på just dribbling från lek, teknik till match. 
Tjejerna har tränat inomhus i Ljungarumsskolan ihop med tjejer födda -08 och -09 även i år, 
detta för att få ihop tillräckligt med spelare då många enbart kör sommarträning. 
 
Utveckling av laget 

Tjejerna har fortsatt utvecklats mycket under säsong. De har växt både som fotbollsspelare 

och individer. Alla spelare har utvecklats gällande bland annat dribbling, passning och att 

driva. De kan ”tänka” fotboll och flera spelare uppvisar spelförståelse. De passar bollen och 

pratar med varandra vilket är ganska ovanligt i denna ålder. 

Vid avslutningsträningen på vårterminen fick alla tjejer en hemläxa, de som ville fick göra 

fotbollsbingo under sommarledigheten samt de som ville fick fylla i frågor som de fick lämna 

in under höstterminen där de fick beskriva sina styrkor som fotbollsspelare och om de hade 

områden som de skulle vilja jobba mer med.  
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Poolspel 

Sex cuper deltog laget i under året: Kabecup, Ekocup, Hammarskölden, Hagadagarna, 

Vetterhemscup samt Lirarens dag. Det som har genomsyrat dessa cuper är att alla har varit 

på glatt humör, sugna på att spela fotboll och haft roligt. Tjejerna var bland annat duktiga på 

att passa, driva, dribbla och skjuta mål. Många av matcherna vann tjejerna. 

Avslutningen på året blev en träningsmatch mot Hagas F09 då det var första gången för 

många att spela 7- manna fotboll. Det var en rolig och lärorik match. 
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 Avslutar vårsäsongen med en föräldramatch och det efterlängtade vattenkriget!

 

Sammanfattningsvis kan man inte säga annat än att vi är otroligt stolta över våra tjejer. Vi ser 

redan fram emot nästa år. 
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Flickor och Pojkar 11 

Under året har F/P11 haft ca 12 pojkar och 5 flickor i träning. Vi har tränat en gång i veckan, 

såväl inomhus under vintern samt utomhus när gräset var grönt nog. 

 

Utöver träningarna deltog vi i följande cuper under säsongen: 

 

• Kabecupen i Tenhult 

• Hagadagarna 

• Karsbo Cup i Forserum 

• Tordcupen på Rosenlund 

 

Dessa cuper har varit väldigt uppskattade av våra spelare. Vi har i flertalet av dessa cuper 

använt oss av både pojkar och flickor i vårt lag, undantag för Hagadagarna då vi deltog med 1 

rent flicklag och 2 pojklag. 

 

Tränare under året har varit: 

 

• Johan Kling 

• Magnus Jansson 

• Louise Lundberg 

 

 

Fp11 
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Flickor och Pojkar 12 

Vi var ca 18 pojkar och flickor som deltog på träningarna, på tisdagar. Vi deltog i två cuper/ 

poolspel, Hagadagarna och Tordcupen. Som ledare märkte vi att det var något som barnen 

tyckte var väldigt roligt, de blev besvikna när vi sa att det inte var fler matcher. Detta var 

vårat första år efter bollibompan och det har varit kul att se deras utveckling under året. De är 

väldigt tävlingsinriktade och vill vinna hela tiden. Vi hoppas på en lika rolig säsong 2019 och 

att alla barnen fortsätter spela. Ledare för P/F-12 är Andreas Gunnarsson, Keith Nelson och 

Johan Bringner.  

 

 

FP12 
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Pojkar 04 
 

 
 

Antal Spelare  

Vi har under året varit 23 st killar som deltagit i träningar.  

Ledare    

 Henrik Dahl, Harald Solvang ,Anders Nilsson och Robert Swärd. Lagföräldrar: Anna-Clara Sjöström, 

Ulrika Fagerberg och Jeremy Wyon.  

Träningar 

Vi har tränat utomhus tre gånger i veckan och under inomhussäsong har vi i år tränat tre gånger i 

veckan vilket är samma som förra året. Dessutom har vi utöver de ordinarie träningarna  tränat  i 

Järabacken tillsammans med de föräldrar som vågat.. Förutom löpning har de också tränat på 

koordination, styrka och balans. Fortsättningsvis försöker vi lägga upp våra ”tema” träningar med tips 

från både s2s (Fotbollens hemligheter) och SVFF och sist men inte minst Hagas lilla svarta!   

Vi har även anlitat Alexandra som körde löpteknik med grabbarna. Gav mycket till killarna. 

På träningarna har vi jobbat med, bollbehandling, teknik, passningsspel, position på plan, matchspel, 

kondition, och även lite tid för lek & bus!  

 

Seriespel och cuper 

Vi har i år spelat 11-manna . Vi hade det lite jobbigt i början av serien. Vi var i den högsta serien för 

04. Vi jobbade på och vände skutan. Vi slutade sexa i serien där Hff vann.  Killarna har verkligen 

kämpat och krigat under hela säsongen. 

Sista veckan i juli var vi i Oslo och deltog i Norway Cup. Det var en grym upplevelse. Killarna skötte sig 

exemplariskt. Harald visade oss Oslo med alla sevärdigheter. Sammanhållningen i gruppen stärktes. 
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Henke hittade en ny delikatess (brunost spetsad med sylt) Han passade även på att fylla 50 och fick i 

present av alla föräldrar+ killar att åka zipline i Holmenkollens 90 m backe. 

Även många föräldrar var med på resan , och vi hade ett fantastiskt stöd på våra matcher! 

 

Fotbollsmässigt kom vi till A-slutspel där vi åkte ut i kvarten mot KFUM Oslo. 

Vi rekommenderar denna cup till övriga lag. 
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Övrigt 

Vi avslutade säsongen på hagagården med en fest för killarna och föräldrar. Vi käkade libanesisk 

mat.Vi hade även en del lekar. En mycket uppskattad kväll. 

För att finansiera diverse utflykter och cuper har vi under året sålt RC, New Body och Hagakaffe. 

Dessutom ställde en del föräldrar och barn upp med att iordningställa Hagagården inför 

Hagadagarna. 

//Henke, Anders, Harald och Robert 
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Pojkar 05 
 

Antal Spelare 
Inför säsongen fick vi flera nya spelare och vi var totalt 23 stycken när vi sparkade igång 

säsongen 2018. Under resans gång tappade vi 6 stycken spelare då de dels valde att sats på 

andra hockey och handboll samt att några valde att sluta. Dvs när vi gick in i augusti hade vi 

17 spelare att tillgå. 

 
Ledare 
Mikael Enarsson, Robert Romedahl och Mattias Andersson. 

 
Träningar 
Sommartid har vi tränat utomhus på tisdagar mellan 18:30-20:00 och torsdagar mellan 18:30-

20:00. Under december-mars samt september-december har vi tränat inomhus med P-04 för 

de som velat och haft tid. Eftersom många i P-05 håller på med flera vinteridrotter så valde vi 

att ge killarna som inte hade ngn annan idrott möjlighet att träna tillsammans med våra äldre 

kompisar i P-04. Det har skett på lördagar i syfte att få en kvalitativ träning med många 

spelare. 

 

I år har vi tagit stora kliv i vårt fotbollskunnande och vi har därför kunnat använda oss av 

fotbollsövningar på en annan nivå. De kan helt enkelt ta till sig övningarna och inte minst 

syftet med dem på ett helt annat sätt än tidigare. Dessutom så började vi 9-manna i år vilket 

var ett stort steg och gjorde att vi bl.a. började med offside. 

 

Utomhussäsongen har fortfarande fokuserat på att ha roligt och känna glädje i allt vi gör och 

vi har också fortsatt och introducerat grundläggande fotbollskunskaper såsom teknik, 

spelregler, passningar osv. utöver de lite mer avancerade övningarna. Grunderna är något som 

vi alltid måste träna på. Men vi har haft en mycket större fokus på positionsspel och att t.ex. 

bredda spelet än i tidigare säsonger. 

 

Utveckling av laget 
Första halvan av säsongen gick fantastiskt bra både utvecklingsmässigt och resultatmässigt. 

Vi har haft en intresserad kärntrupp på 10-12 stycken grabbar och alla har varit med på de 

flesta träningar. Det har verkligen varit en positiv utveckling av laget under säsongen och vi 

märker stor skillnad från det att vi började utomhus i april jämfört med sommarens sista 

träning. 

 

Grabbarna har fått ökad spelförståelse och även passningsspelet har utvecklats det här året och 

det har bitvis varit riktigt, riktigt bra. 

 

Tyvärr så var det lite sämre närvaro den sista 1,5 månaden pga att andra saker lockade och 

andra idrotter prioriterades. Men det är väl sådant man får räkna med i den här åldern. Men 

under omständigheterna så gjorde vi sammanfattningsvis en jättebra säsong. 

 
Cupspel och seriespel. 
Vi deltog på 1 cup under säsongen. Det var GIFF-cupen utomhus i Tidaholm 

som vi var med på för fjärde året i rad. Den ser vi som en träningsturnering inför säsongen. I 

år var det mer viktigt än någonsin då vi spelade 9-manna för första gången. 

 

Resultatet överträffade cupen allt vi hoppats på. Med lite tur och en hel del skicklighet så tog 

vi oss vidare till A-slutspel. Detta trots att vi bl.a. mötte motstånd som spelat 9-manna en hel 

säsong innan. Väl i slutspel så vann vi match efter match och helt plötsligt var vi i semifinal. 
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Där fick vi dock möta Rödeby AIF som var det bästa lag vi någonsin mött och vi förlorade 

med klara 0-5. Ett Rödeby AIF som senare under säsongen kom tvåa i inofficiella SM efter 

Brommapojkarna som vann. 

 

Eftersom vi var så många spelare i början av säsongen så anmälde vi oss till två 9-

mannaserier vilket gjorde att vi i princip skulle ha match lördag + söndag hela sommaren 

under säsong. Det fungerade jättebra fram till sommaruppehållet och grabbarna fick 

jättenyttig matchträning. Efter sommaren när vintersporterna började dra igång på allvar och 

några spelare valde att sluta så stod vi helt plötsligt utan spelare för att räcka till två serier. 

Det betydde att vi tyvärr fick dra oss ur en serie. Eftersom vi inte ville att ngt annat lag skulle 

påverkas poängmässigt så drog vi oss ur den serie där vi vunnit allt så långt. Den andra serien 

spelade vi klart efter lite flytt av matcher så att vi kunde komma i mål utan att behöva ställa in 

ngn match. 
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Pojkar 06 

 

Säsongen började 10 januari i ljungarumsskolans gympahall där vi tränar på söndagar 15.30- 

17.00. Den tiden hade vi att tillgå framtill påskveckan i april, vi vad 10-12 spelare då. Vi har 

även tränat på måndagar på råslätts konstgräs mellan 16.30-18.00 med samma antal gäng 

spelare. 

Vecka 9 sedan lade vi in fys på hagagården på torsdagar, då vi först löpte i 

strömsbergsskogen, och sedan avslutade vi med lättare träning på gymmet inomhus. Och vi 

hade ett väldigt stor uppslutning på denna träning. 

I början på mars månad spelade vi en träningsmatch mot Ekhagen i 10 minusgrader! 

Lördagen 18 mars åkte vi till Växjö tipshall och spelade en cup! Detta vad väldigt uppskattat 

av killarna och Milla som vad med och spelade med oss då.  

 

Vi hade 2 lag med i seriespel denna säsong, då vi vad först 17 st spelare på våren så löste vi 

det med att endast 2 spelare fick dubblera. Sedan på höstsäsongen tappade vi 3 spelare! Och 

då blev det betydligt tuffare för oss och en del grabbar fick väldigt mycket speltid. Men! Som 

tur är älskar dom ju att lira mycket. Vi tränade fram till midsommar med vårsäsongen.  

Runt den 20: augusti arrangerar IF Haga våran stora inkomstkälla ( hagadagarna) då vi hade 

hand om kiosk och grill på B:plan 

2 veckor efter vi spelat klart sista seriematchen hade vi våran avslutning på bowling city! 

Sedan på kvällen åt vi tacos och tittade på film tillsammans i ämbetsmannens lokal!  

 

// Mackan Tony Jenny 
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Pojkar 07/08 

 
 
Antal Spelare  
Vi har i år kört ihop lagen till ett lag.  Vi körde med 2 lag i seriespel 7-manna. Antalet spelare 

födda 07 var 2018 17st och 08orna var 8st totalt 25st. 

 
Ledare   
Johan Höglund, Johan Sten, Magnus Kamstedt, Mattias Landberg, Magnus Gustavsson. 

 

Träningar  
Vi har tränat utomhus på Måndagar och onsdagar mellan 17:15-18:30. Samt ibland kört 

frivillig fys på torsdagar. Under vintern har P07/08 tränat inomhus för de som velat och haft 

tid, vi har tränat mellan 12:00-13:30 på söndagar i Ljungarumsskolan. 

 

Vi påbörjade ett litet sammarbete med J-Södras p07 med gemensam träning hos dom och 

avslutning med A-lags match på Stadsparken J-södra-Varberg. 

 

Det här året har vi på träningarna jobbat vidare på grundläggande övningar som 

bollbehandling, teknik, passningsspel och även mycket 7 mannaspel. 

Utomhussäsongen har varit vår 2a som 7-mannalag, så under säsongen har vi fortsatt 

introducera grundläggande fotbollskunskaper för 7-mannaspel såsom spelregler, positionsspel 

och passningsspel. Vi känner att det finns en bra grund att stå på inför vår tredje säsong som 

7-mannalag och att det kommer att bli en intressant och utvecklande säsong för grabbarna. 

 

Utveckling av laget  
Det har varit en positiv utveckling av laget under säsongen. 

Barnen har fått ökad spelförståelse och samspelet har utvecklats mycket. Vi har för att få ihop 

gruppen även kört träningsläger med övernattning 2 gånger. 

Även passningsspelet har tagit stora kliv under året. Barnen visar även prov på god 

kamratskap och kämparvilja. 

 

 



31 

 

Seriespel och cuper  
Vi har deltagit i en 5-manna cup och i 2st 7-manna cuper under året. I mars var vi med i 

Zinkteknikcup med 1st lag. Där spelade vi 5 st matcher med resultatet 3 vinster och 2 

förluster. Sen bar det av till Halmstad cup i maj där vi ställde upp med 2st lag och gjorde ett 

klart godkänt deltagande. Under cupen passade vi på att hyra Sennan Ifs idrottsanläggning 

och köra kombinerat träningsläger och cup i 3 dagar. Vi körde även en träningsmatch mot 

Sennan IF. I Juni bar det av till Moheda cup med 2st 7manna lag och även denna gång körde 

vi kombinerat träningsläger. Denna gång hyrde vi Vrigstads IF idrottsanläggning. Som 

avslutning på lägret gick vi tillsammans på J-Södra- Halmstad på Stadsparksvallen. 

 

Vårat 2a år med seriespel i 7 manna genomfördes med 2 lag i olika serier lag gul och lag 

svart..Lag gul körde i en lättare serie och bestod av 08or med påfyllning av 4-6st 07or som vi 

varierade efter varje match. Resultatet blev riktigt bra 7st vinster, 1st oavgjord och 4st 

förluster 

 Lag Svart spelade i en avancerad grupp med stommen av 07or. Här blev det betydligt svårare 

med 5st vinster, 1 oavgjord och 10st förluster Vi gjorde en del djupdykningar och en del 

riktigt bra matcher. Det vi tar med oss var att det krävs att alla kämpar och går in för vårt spel 

och att det inte går att hänga läpp när man får ett mål emot sig.  Att visa hänsyn och 

kamratskap samt att alltid kämpa är något vi jobbat med och som vi även tagit med i lag 

uttagningar mm. För att få spela matcher med lag 07/08 krävs just detta plus träningsflit. 

 

 

Försäljning 
Under året sålde vi restaurangchansen samt Hagakaffet. Just kaffet har varit något av en 

succe, lättsålt och bra inkomst. 

 

Övrigt 
Vi avslutade utomhussäsongen med en seriematch och därefter pizzakalas på Hagagården 

med en sammanställning av säsongen. Detta var en mycket rolig kväll, man märkte att 

grabbarna tyckte det var kul att göra något annat tillsammans utanför fotbollen.                 

Mvh Tränarna i P07                     . 
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Pojkar 09 
 

Vi startade upp säsongen 2018 med tot 13st grabbar.  Träningarna försökte vi variera med lite 

teknikträning, matchspel samt en del lekar. Vi försökte även förbereda grabbarna för lite 7-

mannaspel. Tyvärr så fick vi ett avhopp i mitten av säsongen men fick samtidigt en ny som 

kom in i klubben. 

Vi hade träningar, likt förra året, 2 gånger i veckan samt 1 gång i veckan under 

vinterperioden. Det blev totalt 5st cuper (EKO-cupen, Kabe Cup, Haga dagarna, Karsbo Cup 

och Vätterhem Cup) och ett poolspel i Hovslätt. Vi avslutade även sista träningspasset med en 

liten träningsmatch mot Haga P07/08 på C-planen.  

Vi avslutade säsongen med att ta med alla grabbar upp till Racketcentrum för att spela lite 

bowling och äta en god hamburgertallrik. 

 

Ledare 
Patrik Kåremalm 

Henrik Walfridsson 

Henrik Jörnefedt 

 

 

 

Pojkar 10 

 
 

Vi var från början två ledare, Jag och Marcus Sandvik men hans son bytte klubb och då kom 

istället Micael Jansson in och hjälpte till som ledare. 

Vi har tränat en gång i veckan och var från början 7 spelare, det har försvunnit en eller två. 

Sista träningarna var det fyra barn som medverkade. 

Vi har under året spelat två cuper, en i Norrahammar och såklart Hagadagarna. 

Jag har inte för avsikt att fortsätta som tränare kommande säsong.  

 

Vänligen 

Joakim Hellström 
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Bollibompafotboll  P/F-13/14 
 
Vi har haft en grupp mellan 20-30 stycken + föräldrar och sett stor utveckling både hos individer och 
som grupp. Vi har jobbat med samma koncept som tidigare år i syfte att gynna barnens utveckling. 
Syftet med att ha föräldrarna ombytta var att få de engagerade och delaktiga i sina barns utveckling 
såväl som i föreningslivet! 
 
Vi har under säsongen träffats på onsdagar mellan kl 17-18 för att träna tillsammans.  
Vårt fokus har varit att låta barnen prova på, få ett intresse och utvecklas med oss.  
En onsdag har sett ut som så att vi möts ombytta och redo, både föräldrar och barn, för att delas in i 
4 grupper. Vi startar alltid med en liten uppvärmning innan vi startar våra 4 stationer och avslutar 
alltid med våran ramsa. Huvud axlar knä och tå, tack och hejdå. 
  
Station 1: Ex Hinderbana, slalom mellan koner, passa, driva, hoppa jämfota mm. 
Station 2: Bollibompa bingo. Vart par (förälder och barn) får en bingo bricka och penna för att sedan 
springa till en kon, vända på kortet som finns där och lösa uppgiften och sedan få kryssa i ”rätt” ruta 
på bingobrickan.  
Station 3: Målvakt/ kordonation/ motorik. Ex fånga en rullande boll i skopa. Rulla bollen i en 8 mellan 
benen. Kasta och fånga bollen. 
Station 4: Lek. Ex Banandatten, ”kom som” en apa/ en orm/ en groda, tunneldatten.  
  
Tränare: Maja Wahlberg, Rickard Wahlberg och Lisa Wahlberg. Även uppstöttat av föräldrar.  
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Hagadagarna  
2018 års Hagadagar inträffade den 18-19 augusti och det blev en bra helg med mycket glädje 

och bra väder. Men vi har numera hård konkurrens från flera andra föreningar och det märks 

tydligt i antalet deltagande lag som minskat från som mest 160 till drygt 140 lag i år. Detta 

har också återspeglat sig i det ekonomiska utfallet, där vinsten minskade kraftigt. Den 

förändring som Smålands fotbollsförbund har gjort med att bara tillåta tremannafotboll för de 

yngsta gör att vi kommer att förändra upplägget lite till 2019. 

 

Men som helhet blev det en mycket lyckad helg med mycket fotboll och glädje. Stort tack till 

alla som gjorde detta möjligt, ingen nämnd ingen glömd! 

       

                                        

 
 


